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Kazakcran Peciry0nmkachIHBEIH €CIPTKi KypalgapbsiHa, ICHXOTPOIITHIK 3aTTap MEH
npekypcopiapra 2014 xeUrFa apHaFaH MEMJICKETTIK KBOTAaCHIH O€KiTy TypaIbl

Kazakcran PeciyOnukacel YkiMmeTiniH 2014 sxbutrbl 5 Haypbizaarsl No 184 kaynbichl
«EcipTKi, ICUXOTPONTHIK 3aTTap, MPEKypCcopIap >KOHE OJapAbIH 3aHCHI3 alfHAIBIMbI MCH
Tepic malIanaHplIyblHa KapChl 1C-KUMBUT Iapanapsl Typainb 1998 xpunrel 10 mingeneri
Kazakctan PecnyOnukacel 3aHbIHBIH §-0aObiHa coiikec Kazakctan PecmyOiaukachlHbIH
YrkimMerTi KAYIJBI ETEQAIL:
1. Koca Oepinin OTBIpFaH:
1) 3anmer Tyrranap yurid 2014 xpUtra apHaFaH ecipTKi KypanaapbiHa KaXeTTUTK eceOi;
2) 3anapl TyIFanap yuriH 2014 xpUiFa apHalifaH MCUXOTPONTHIK 3aTTapFa KaKETTIIIK
e ¢c e o0 1 ;
3) zanael Tyaranap yuriH 2014 xplara apHaNIFaH MPEKypcopiiapra KaxeTTUlK eceli
0O ekiTilIciH
2. OcslI KayJibl KOJ1 KOMBUTFaH KYHIHEH OacTarl KoJIJJaHbICKa CHT131Ie/I].

Kazakcran PecnybimukacbhlHBIH
IIpembep-MunncTpi C. AxmeToB
Kazakcran PecnyO6nuxacsl
Y Kk iMmeT1HI1H
2014 K BI JI F Bl 5 HAaypbl3JgaFrbl
Ne 1 84 KayJaIB CB MEH

OEKITUITEH

3angel TwrFanap ymid 2014 xsura apHaJFaH eCipTKi KypaaphiHa
KaXETTLIiK ecebi

[Talinanany makcaTTapbl

P/c Kypamisiy ataysi MenunmuHaaslK FrimeiMu-3eprrey skoHe OHAIpiCTiK Ku bl HBI
No MakKcarTap YUIiH OKy MakcaTTapsl YIIiH MakcaTTap yurin (TpaMMeH)
(rpamMmeH) (rpaMmeH) (rpaMmen)

1 2 3 4 5 6

1 AnbdanpoauH 2 2

2 Asb(peHTaHIIT 2 2

3 AHuUNepuIuH 2 2

4 besutpamup 2 2

5 I'epoun 6,24 6,24

6 TI'mapoxomoH 2 2



7 Tunpomopdon 2 2

8 JexcTpoMopamu 2 2

9 Hexkcrpornponokcuder 2 2

10 JuruapoxoneuH 2 2

11 JununaHoH 2 2

12 Tudenokcmnar 2 2

13 JTudeHokcun 2 2

14 Kerobemumon 2 2

15 Koxnenn* 758,22 4,12 762,34

16 Kokaun 2 2

17  JleBopdanon 2 2

18 Metanon 17628,78 2 17630,78

19  Mopdun* 191522,02 4,12 191526,14

20  Hukomop¢un 2 2

21 Hopwmeranon 2 2

22 OKCHKOJIOH 2 2

23 OxkcumopdoH 2 2

24 OpumnaBuH 2 2

25 Iletuaun 2 2

26  Iupurpamuz 2 2

27  Pemudentanun 2 2

28  Cydenranun 2 2

29  Tebann* 36,66 4,12 40,78

30 Tebakon 2 2

31 Twmana 2 2

32 Tpumenepuaux 113560,56 2,12 21839 135401,68

33  ®deHonepuauH 2 2

34  ®enrtaHun 880,88 4,12 81,5 885

35 @onpkoauH 2 2

36  OrumMopduH 0,07 2 2,07

37 Dropdun 1 1
*OMHOIIOH IOPUTIK TTpenapaThiH JaAUbIHAYIBI €CKEPE OTHIPHITI

Kasakcrtamn PecnyoO6nukachb

Y Kk 1 MeT1HTI1H

2014 X BI JI F bl 5 HaypbI3Jdar bl

Ne 1 84 KayJadbl CHB MEH

OeKITUIreH

3angel TwFanap ymid 2014 xKeUFa apHAIFaH ICHXOTPONTHIK, 3aTTapFa
KaXETTLIK ecebi
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KypanasiH aTaybt

2

AnnobapOutan
Anmnpa3zonam
AmobapOuTan
AmderamuH
AMuHenTHH
AMHMHOpPEKC
Awmpenpamon
bap6uran
Benzderamun
Bbpomazenam
BpoTtuzonam
Bynpenoppun
ByranOuran
Byrtobapburan
Bununouran
["amMMa-okcUMaMIbI KBIIIKBLUIBI
I'nmyretumun
Jexcamderamna
JenpTa-9-TeTparnapoxaHHaOMHOI
Henopazenam
Junazenam
3onnuaem

Katun

Kamazenam
Kerazonam
Keramun
Kiobazam
Kiokcazonam
Knonazenam
Knopazenar
Knoruazenam
JleBamperamua
JleBomeTamperamuH
Jledperamun, CITA
Jlonpazonam
Jlopazenam

JlopmeTazenam

[Taiinanany makcaTTapbl

MenunuHaibIK

(rpammeH)

3

49139,87

0,06
0,01

361248,7

47068,87
264,68

772,87
0,19

0,1

Frouteimu-3eprrey koHE OHOiIpicTik
MakcaTrTap  YIIIH OKy MakcaTTapbl YIIIH MakcaTTap
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38
39
40
41
42
43
44
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Masungon

Menazenam 1963,67
Mesoxkap6 0,56
MexkJ10KkBanOH

Mermpobamar

Metamperamua

Meramderamuna paremMar

MerakBasion

Metundenunat

MetkaTuHOH

MeTtungenobapouran

MeTunpuinox

Medenopekc

Mpunazonam 195
Humerazenam

Hurpazenam 1141
Hopnazenam

Oxkcasenam 36610,77
Okxkcazonam

Ilemonun

[Tentazonuu

ITenTobapbuTan

[Munazenam

IMunpanpon

IIuposanepon

[Ipasenam

CanpBHHOPHH A

CekOyTabapoOuTan

Cexobapburan

CHHTETUKAIBIK KaHHAOMHOUITAp,
OHBIH ILIIHAE:

(1-bytun-1 H-unnon-3-un) (HadTamua
-1-nn) metanon (JWH-073)

2-[(1R, 3S)-3-T'uapOoKCUITUKIOTEKCHI |
-5-(2- merunokran-2-min) ¢enon (CP-
47, 497)

2-[(1R, 3S)-3-I'naApOKCULINKIIOTEKCHII |
-5-(2-metunrenran-2-un) ¢enon (CP-
47, 497)-C6)

2-[(1R, 3S)-3-I' naApOKCHIINKIIOTSKCHII |
-5-(2-metunaexan-2-un) ¢enon (CP-
47, 497)-C9)
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66

2-[(1R, 3S)-3-I'napOKCULIUKIOTeKCHII |
-5-(2-metnnHOHaH-2-1) ¢enon (CP-
47, 497)-C8)

(6aR, 10aR)-9-(I'mmpokcumeTwin)-6,6-
TUMeTHI-3-(2-MeTHIIOKTaH-2-11)-6a,
7, 10, 10a-TeTparunpodensolc]
xpomen-1-o1 (HU-210)

2-Merun-1-neatnin- 1 H-unmon-3-un-(1
-nHa¢pTun) meran (JWH-196)

2-Metun-1-nenarun-1H-unnomn-3-un-(4
-meTHi- 1 -Hadrin) metan (JWH-194)

2-Merun-1-neatun- 1 H-unnon-3-un-(4
-metokcu-1-nadrmn) meran (JWH-197
)

(2-Metuin-1-nieatnin- 1 H-unmon-3-wmt)
(#adranmun-1-wmn) meranod (JWH-007)

(4-Metunnadranun-1-un) (2-merun-1
-nentwi- 1 H-unno-3-nm) wmeranon (
JWH-149)

(2-Merun-1-nentun-1H-unnon-3-nn)
(4-meTokcuHadTaIMH- 1-11) MeTaHOH (
JWH-098)

(1-[2-(4-Mopdomnuno) atmi]-1-
H-unnon-3-un) (wadranus-1-wmr)
MmetaH (JWH-195)
(4-Metunnadpramus-1-wn)  (1-[2-(4-
Mop¢omuHo) >THi]-1 H-nan00-3-1m)
metaH (JWH-192)
(4-Metoxkcu-1-HadTHn) (1-[2-(4-
MopdomnuHo) 3trin]-1H-unnomn-3-nm)
MetaH (JWH-199)
(1-[2-(4-Mopdonuno) 3THI]-
1H-uanon-3-un) (wadramus-1-wn)
metaHoH (JWH-200)
(4-Metunnadpramus-1-wr)  (1-[2-(4-
MopdonuHo) 3tuin]-1H-unnon-3-nm)
meraHoH (JWH-193)

(4-Meroxcu- 1 -HadTILT) (1-[2-(4-
Mop¢omuHo) >THi]-1 H-nan00-3-1m0)
MetaHoH (JWH-198)
(E)-1-[1-(Hadranun-1 -unmerununex)-
1H-unnen-3-un] nearan (JWH-176)
(4-Metunnadranuu-1-mn) (1-meHTmi-
IH-unnon-3-un) meranos (JWH-122)
(4-MetokcunadTanuH-1-umn) (1-

nentwi- 1 H-unmon-3-u1) meranoH (
JWH-081)

1-ITentun-1H-ungon-3-un-(1-vapTumn)
metad (JWH-175)



1-ITentun-1H-unmon-3-mi-(4-metm- 1
-Hap ) Meran (JWH-184)

1-ITentun-1H-urnon-3-un-(4-meTokcu
-1-nad i) meran (JWH-185)

1-Otun-1-nenrun-3-(1-nadromn)
nagon (JWH-116)

1-Ilentun-3-(1-nadromn) wunmon (
JWH-018)

1-ITeaTHn-3-(2-MeToxcupeHMITAISTIIT
) wmHmon 2-(2-merokcupennn)-1-(1-
neHTun- 1 H-uanon-3-mw1) sraHon (
JWH-250)

67 2C-T-7

68 2C-B

69 1-(3-xnmopdenun) nunepazuH

70 Temazemam 20,65
71 Tetpazenam

72 Tpamagon 12271
73 Tpuazonam

74 denazenam

75 ®eHeTUIIINH

76 ®eHnuMeTpasuH

77 denkampamun

78 ®enmeTpa3uH

79 denobapoOuTan 1064168,03

80 denmponopekc

81 ®enrepmuH

82 DeHUUKIUANH

83 dnynuazenam

84 ®nyHutpazenam 24
85 dnypazenam

86 Xiopamazenokcua 6815,74
87 Ocrazonam

88 Ormnambperamun

89 Otmmnodunazenar

90 DtuHamar

91 DOTXI0pBUHOMI

92 Huknobapouran

93 Tunenpon

Kaszaxkcrtasn
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DN N NN NN NN NN NN NN DN DN DN DN DN DN NN

2

2

2
22,65
2
12273

2
2
2
2
2
2

1064170,03
2

2

2

2

26

2

6817,74

[NCREEN SRR SR S 2NN IREN S RREN )

PecnyO6nukachbl



2014
Ne 1 84
OeKITUIreH

K BI JI F Bl 5 HAaypbl3JaFbl

KayJbCB ME€EH

3ananl TyFanap ymin 2014 xKeUrFa apHaIFaH OIPeKypcopiiapra

KaXKETTUIik ecebi
[Taiinanany makcarrapbl

P/c Kypaisis ataybi MeauIMHATBIK FoeutbiMu-3epTTey KoHE OHAIpicTiK K u bl H bl

Ne MakcaTTap  yIIiH OKy MakcaTTapbl yIUiH Makcarrap  yumiin (KHIOTPaMMeH)
(xumorpamMMeH) (kuyorpaMMmeH) (xumorpamMMeH)

1 2 3 4 5 6

1 Cipke KbIIIKbUIBIHBIH aHTUAPHI 79,56 79,56

2 AHTpaHUI KbIIIKBUTBI 0,0029 0,0029

3 AneroH 8904710 5352656 14257366

4 N-AUeTHUIaHTPaHWI KbIIIKbLIbI 2 0,5 2,5

5  HMsocadpon 0,22 0,22

6 JIuzepruH KbIIKbLIbI 0,002 0,002

7  MeTHuI3TUIKETOH 1600 2500 4100

g 3,4-MeTtunenauokcudeHumn-2- 0.6 0.6

MPOTIaHOH

9  Hopadenpun 0,002 0,002

10 Kanwit mepmaHTaHATHI 223,303 748544,697 748768

11 TNunepenun 0,7 0,7

12 TNunepoHanb 0,002 0,002

13 IlceBmoadenpun 0,125 0,125

14 Cadpon 0,8 0,8

15  KyYKipT KBIIKBLIBI 2395 1377749539 123936585625 125314337559

16  Ty3 KbIIKBLIEI 933,34 35360250,8 97852315632 978876768161

17 Toxyon 558,7 1248051,3 1248610

18  ®eHu cCipke KbIIIKbLIBI 0,0009 0,0009

19  1-¢pennn-2-nponanoH 0,6 0,6

20  Dtun 3¢upi 526,48 18271,52 18798

21 Ddenpun 0,925 0,002 0,927

22  DproMeTpuH 0,05535 0,05535

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE

KYKBIKTBIK aKknapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



